

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI



Lei Municipal nº. 1.736 de 03 de julho de 2017

ANO II - Edição nº. 64 - 03 Páginas

Publicação Diária

Arapoti, 20 de fevereiro de 2018

LICITAÇÃO E COMPRAS

| EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO | | | | | | |
|--|---|-------|-----------|--------|----------|-------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI – ESTADO DO PARANÁ | | | | | | |
| PREGÃO ELETRONICO Nº 78/2017 – PROCESSO Nº 130/2017 | | | | | | |
| Empresa(s) detentora(s) do(s) Registro(s): CONFORME ABAIXO | | | | | | |
| Interessada: Gabinete Municipal, Administração, Assistência Social | | | | | | |
| Valores: CONFORME ABAIXO | | | | | | |
| Prazo de Entrega: Conforme as necessidades das Secretarias. | | | | | | |
| Fornecedor: 7883 - ALIMENTARE ATACADO PROD ALIM EIRELI ME | | | | | | |
| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit | Valor Total |
| 28 | ACUCAR TIPO CRISTAL COM POSICAO ORIGEM | PCT | CERTANO | 604 | 11,00 | 6.644,00 |
| 51 | BISCOITO APRESENTACAO REDONDO SABOR MORANGO | PCT | PRODASA | 350 | 2,81 | 983,50 |
| 161 | SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE BOVINA | KG | MANÁ | 110 | 8,56 | 941,60 |
| 857 | MORTADELA ORIGEM CARNE BOVINA CARACTERISTICAS AD | KG | MANÁ | 100 | 8,85 | 885,00 |
| 22162 | CARNE DE FRANGO TIPO TULIPA - CORTE DAS ASAS, | KG | PIONEIRO | 100 | 12,95 | 1295,00 |
| 7950 | CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO IN NATURA SEM TEMPERO | KG | PIONEIRO | 100 | 7,29 | 729,00 |
| 366 | CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE, | KG | PIONEIRO | 200 | 8,98 | 1796,00 |
| 4537 | FRANGO RESFRIADO INTEIRO COM MIUDOS EMBALAGEM P | KG | PIONEIRO | 50 | 5,94 | 297,00 |
| 23470 | BACON DEFUMADO EM MANTA, FRESCO E REFRIGERADO, EMBALAGEM NAO SUPERIOR A 04 KG | KG | ALEGRA | 50 | 17,15 | 857,50 |
| 750 | LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA INGREDIENTES CARNE DE PORCO | KG | ALEGRA | 50 | 13,90 | 695,00 |
| 7991 | CARNE SUINA IN NATURA TIPO COSTELA APRESENTACAO | KG | NOVA VIDA | 80,00 | 12,84 | 1027,20 |
| 18294 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO FRALDINHA EMBALAGEM | KG | NOVA VIDA | 50,00 | 21,40 | 1070,00 |
| 18677 | CARNE BOVINA TIPO PATINHO APRESENTACAO MOIDA CA | KG | NOVA VIDA | 50,00 | 21,19 | 1059,50 |
| 371 | CARNE DE PORCO IN NATURA TIPO PERNIL TRASEIRO | KG | NOVA VIDA | 150,00 | 12,09 | 1813,50 |
| 331 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MIOLO DE ACEM APRESENTACAO MOIDA | KG | NOVA VIDA | 150,00 | 15,09 | 2.263,50 |

| 311 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BIFES, RESFRIADA | KG | NOVA VIDA | 130,00 | 20,63 | 2.681,90 |
|---|---|-------|-------------|--------|----------|-------------|
| 312 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COSTELA MINGA APRESENTACAO SERRADA | KG | NOVA VIDA | 130,00 | 14,05 | 1826,50 |
| 334 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO APRESENTACAO CORTES EM CUBOS | KG | NOVA VIDA | 50,00 | 16,77 | 838,50 |
| 318 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO POSTA BRANCA TIPO ISCAS, | KG | NOVA VIDA | 80,00 | 19,59 | 1567,20 |
| 25402 | CARNE SUINA IN NATURA TIPO PERNIL SUINO, CORTE EM CUBOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS | KG | NOVA VIDA | 80,00 | 12,19 | 975,20 |
| 6529 | BISTECA SUINA S OSSO | KG | NOVA VIDA | 80,00 | 12,44 | 995,20 |
| 23546 | COSTELINHA SUINA COM OSSO, SEM PELE E COM GORDURA NAO SUPERIOR A 15 POR CENTO, | KG | NOVA VIDA | 50,00 | 12,80 | 640,00 |
| 12948 | APRESUNTADO PRODUZIDO A BASE DE PALETA OU PERNIL | KG | FRIMESA | 80,00 | 17,19 | 1375,20 |
| 754 | LINGUICA SUINA FRESCA TIPO TOSCANA, SEM PIMENTA, | KG | IRMÃOS DO | 100,00 | 11,75 | 1175,00 |
| 26159 | CARNE IN NATURA SUINA, CORTE: SUÁ SUINO. | KG | AURORA | 50,00 | 8,74 | 437,00 |
| 26158 | PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE AO LEITE (CHOCOTONE) 500GR EMBALAGEM DUPLA EMBALADO INDIVIDUALMENTE | UNI | FESTONE | 150,00 | 15,25 | 2.287,50 |
| 23920 | QUEIJO TIPO MUSSARELA, APRESENTACAO FATIADO, FATIA DE 20 GR | UNI | FRIMESA | 100,00 | 25,60 | 2.560,00 |
| Fornecedor: 8111 - A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA ME | | | | | | |
| Item | Descrição Produto | Unid. | Marca | Qtde | Vlr Unit | Valor Total |
| 733 | LEITE EM PO INSTANTANEO COM 400 GRS FORMULA CONTENDO | LATA | Danky | 90 | 13,66 | 1229,40 |
| 8539 | ACHOCOLATADO EM PO LATA 400G | LATA | La Rend | 120 | 6,63 | 795,60 |
| 1167 | SARDINHA TIPO PESCADO EM CONSERVA APRESENTACAO | LATA | Palmeira | 140 | 5,07 | 709,80 |
| 642 | FARINHA LACTEA CEREAL PREPARADO ASPECTO FISICO FLOCOS | LATA | All Nutri | 25 | 12,31 | 307,75 |
| 381 | CEREAL PREPARADO A BASE DE FARINHA DE ARROZ ASPECTO | LATA | All Nutri | 30 | 10,26 | 307,80 |
| 612 | EXTRATO DE TOMATE 340GR SEM TEMPERO CONCENTRADO | LATA | Bonare | 150 | 3,96 | 594,00 |
| 824 | MILHO VERDE EM CONSERVA INGREDIENTES GRAOS DE MILHO | LATA | Goiás Verde | 180 | 1,91 | 343,80 |
| 600 | ERVILHA VERDE EM CONSERVA INTEIRA PRAZO DE VALIDADE | LATA | Goiás Verde | 160 | 2,18 | 348,80 |

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI

Lei Municipal nº. 1.736 de 03 de julho de 2017



ANO II - Edição nº. 64 - 03 Páginas

Publicação Diária

Arapoti, 20 de fevereiro de 2018

| | | | | | | |
|-------|--|-----|-----------|-----|-------|----------|
| 627 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL APRESENTAÇÃO POPRAZO | PCT | Badoti | 100 | 11,93 | 1.193,00 |
| 20979 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG - APRESENTAÇÃO PO. | PCT | Badoti | 50 | 10,13 | 506,50 |
| 860 | OREGANO CONDIMENTO ALIMENTICIO APRESENTAÇÃO | PCT | Catemar | 40 | 1,98 | 79,20 |
| 616 | FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 SECA FINA E TORRADA, PACOTE 1 | PCT | Jajú | 55 | 5,44 | 299,20 |
| 20854 | BISCOITO TIPO MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE SEM | PCT | Racine | 450 | 3,77 | 1696,50 |
| 136 | BISCOITO APRESENTAÇÃO QUADRADO SABOR CREAM CRACK | PCT | Racine | 400 | 4,49 | 1796,00 |
| 712 | GOIABADA DOCE EM MASSA APLICAÇÃO SOBREMESA | PCT | Val | 65 | 4,31 | 280,15 |
| 69 | ARROZ AGULHINHA, NÃO INTELO | PCT | Diamante | 210 | 13,55 | 2.845,50 |
| 650 | FEIJO TIPO 1 CLASSE PRETO | PCT | Coradinho | 80 | 6,26 | 500,80 |
| 652 | FEIJO TIPO 1-GRUPO ANAOC | PCT | Coradinho | 200 | 4,95 | 990,00 |
| 158 | SAL TIPO REFINADO E IDADO APLICAÇÃO ALIMENTICIA PACOTE | PCT | Pop | 60 | 1,83 | 109,80 |
| 2212 | MISTURA PARA BOLO SABOR FUBA | PCT | Apti | 50 | 5,93 | 296,50 |
| 2213 | MISTURA PARA BOLO SABOR DE COCO | PCT | Apti | 50 | 5,89 | 294,50 |
| 150 | ROSQUINHA TIPO BISCOITO APRESENTAÇÃO REDONDA SABOR COCO | PCT | Luam | 350 | 5,05 | 1.767,50 |
| 695 | FUBA A ASPECTO FISICO FINO ISENTO DE SUJIDADES | PCT | Nutrino | 50 | 4,59 | 229,50 |
| 310 | CANJICA TIPO GRUPO PURA TIPO SUBGRUPO DESPELICULADA | PCT | D'mille | 40 | 3,35 | 134,00 |
| 13202 | FAROFIA PRONTA PACOTE C 500GR SABOR BACON | PCT | D'mille | 57 | 4,79 | 273,03 |
| 619 | FARINHA DE MILHO APRESENTAÇÃO FLOCOS MILHO TIPO | PCT | D'mille | 50 | 3,40 | 170,00 |
| 797 | MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO ESPAGUETE CARACTERISTICA | PCT | D'mille | 110 | 4,35 | 478,50 |
| 801 | MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO PARAFUSO | PCT | D'mille | 100 | 3,91 | 391,00 |
| 64 | AMIDO DE MILHO CARACTERISTICA ADICIONAL ESPESANTE | PCT | D'mille | 45 | 4,48 | 201,60 |
| 517 | COLORAU CLASSIFICAÇÃO CONDIMENTO APRESENTAÇÃO | PCT | D'mille | 25 | 5,16 | 129,00 |
| 20988 | COCORALADO 100G - EM FLOCOS UMIDO, PARCIALMENTE | PCT | D'mille | 100 | 4,31 | 431,00 |
| 26160 | POLVILHO DOCE PCT 500G | PCT | D'mille | 20 | 6,75 | 135,00 |
| 1078 | POLVILHO AZEDO BRANCO ACONDICIONADO EM SACO PLA | PCT | D'mille | 20 | 6,03 | 120,60 |
| 119 | QUIRERA COR AMARELA TIPO FARELO DE MILHO | PCT | D'mille | 60 | 2,62 | 157,20 |
| 42 | ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROXO - NOVO | KG | Ceasa | 55 | 23,98 | 1.318,90 |
| 22114 | DOCE EM PASTA SABOR MORANGO | UNI | Lorenz | 70 | 4,45 | 311,50 |
| 23899 | CHA SABOR DE LARANJA COM 25 SACHES | UNI | Capimar | 70 | 3,66 | 256,20 |
| 23898 | CHA DE SABOR DE PESSEGO DE 25 SACHES | UNI | Capimar | 70 | 3,58 | 250,60 |
| 23900 | CHA DE CIDREIRA COM 10 SACHES | UNI | Da China | 60 | 2,57 | 154,20 |
| 23896 | CHA SABOR DE MAÇA COM 10 SACHES | UNI | Da China | 70 | 3,23 | 226,10 |
| 23897 | CHA SABOR MAÇA COM CANELA COM 10 SACHES | UNI | Da China | 70 | 3,13 | 219,10 |
| 14560 | BOMBOM SORTIDOS CAIXA 400 GR | UNI | Bell | 400 | 9,60 | 3.840,00 |

| | | | | | | |
|-------|---|-----|--------------|------|-------|-----------|
| 23651 | CAFÉ TIPO EXTRA FORTE, TORRADO E MOIDO, APRESENTAÇÃO | UNI | Lovat | 1340 | 10,24 | 13.721,60 |
| 14458 | EXTRATO DE TOMATE 340 G | UNI | Bonare | 100 | 3,16 | 316,00 |
| 813 | MARGARINA COM SAL S GORDURA TRANS TEOR DE LIPIDE | UNI | Coamo | 120 | 4,43 | 531,60 |
| 859 | OLEO VEGETAL COMESTIVEL MATERIA PRIMA SOJA | UNI | Cocamar | 300 | 4,06 | 1.218,00 |
| 23922 | REFRIGERANTE FQUA LIDADE SABOR GUARANA, GARRAFA COM | UNI | Conquista | 320 | 5,60 | 1.792,00 |
| 585 | DOCE DE FRUTA TIPO EM PASTA SABOR MORANGO | UNI | Lorenz | 50 | 4,76 | 238,00 |
| 592 | DOCE DE LEITE EM PASTA TIPO TRADICIONAL POTE C/ 450GR | UNI | Provincia | 150 | 5,36 | 804,00 |
| 6531 | SUCO EM PO ARTIFICIAL ADOCADO SABOR LARANJA | UNI | Atalaia | 1500 | 0,89 | 1.335,00 |
| 23905 | BOMBOM RECHEADO COBERTO COM DUPLA CAMADA DE | UNI | Ouro Branco | 50 | 38,63 | 1.931,50 |
| 6532 | MAIONESE POTE DE 500 GR | UNI | Purity | 125 | 5,14 | 642,50 |
| 1156 | SAGU MATERIAL AMIDO DE MANDIOCA TIPO 1 SUBGRUPO | UNI | D'mille | 50 | 4,52 | 226,00 |
| 659 | FERMENTO QUIMICO APRESENTAÇÃO EM PO EMBALAGEM PLAS | UNI | D'mille | 50 | 3,26 | 163,00 |
| 656 | FERMENTO QUIMICO APRESENTAÇÃO EM PO APLICAÇÃO | UNI | D'mille | 50 | 2,93 | 146,50 |
| 25389 | LEITE, DE VACA, IN NATURA, INTEGRAL, APRESENTAÇÃO | UNI | Látco | 900 | 2,76 | 2.484,00 |
| 26162 | MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL SACHE 340G - | UNI | Só Fruta | 150 | 2,46 | 369,00 |
| 1201 | VINAGRE MATERIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO TIPO MACIO. | FRS | Heinig | 65 | 2,54 | 165,10 |
| 717 | GROSELHA APRESENTAÇÃO XAROPE TIPO ARTIFICIAL E AROMA | FRS | Wilson | 25 | 7,53 | 188,25 |
| 1170 | SHOYO TIPO MOLHO CARACTERISTICAS ADICIONAIS | FRS | Dusul | 20 | 8,07 | 161,40 |
| 1122 | AGUA MINERAL NATURAL GARRAFA DE 500 ML CONTENDO | GRF | D'Fonte | 100 | 1,37 | 137,00 |
| 416 | CHA DE CAMOMILA C 10 SACHES | CX | Da China | 60 | 2,95 | 177,00 |
| 418 | CHA DE ERVA DOCE C 10 SACHES | CX | Da China | 60 | 2,95 | 177,00 |
| 292 | CALDO DE CARNE C 2 TABLETES CLASSIFICAÇÃO TEMPER | CX | Apti | 90 | 1,34 | 120,60 |
| 299 | CALDO DE GALINHA C 2 TABLETES CLASSIFICAÇÃO TEMPERO | CX | Apti | 90 | 1,34 | 120,60 |
| 7951 | CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA 200GR | CX | D'mille | 574 | 5,69 | 3.266,06 |
| 420 | CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA COM 200G. | CX | D'mille | 30 | 4,88 | 146,40 |
| 861 | OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTEURIZADO | DZ | Granja Feliz | 180 | 5,80 | 1.044,00 |

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI

Lei Municipal nº. 1.736 de 03 de julho de 2017



ANO II - Edição nº. 64 - 03 Páginas

Publicação Diária

Arapoti, 20 de fevereiro de 2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI – PR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO
CEP 84.990-000 / FONE (43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 – CNPJ: 12.601.793/0001-83

EXTRATO DE CONTRATOS

Pregão Eletrônico nº 78/2017 – Processo nº 130/2017.
Contratante: Prefeitura Municipal de Arapoti.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Contrato nº 39/2018.
Contratada: ALIMENTARE ATACADO PROD. ALIM. EIRELI ME.
Valor Global: R\$ 39.716,50 (Trinta e Nove Mil Setecentos e Dezesesseis Mil e Cinquenta Centavos).

Contrato nº 40/2018.
Contratada: A G ROSSATO DISTRIBUIDORA ME.
Valor Global: R\$ 58.341,24 (Cinquenta e Oito Mil Trezentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Dotação Orçamentária:
02.001.0412200362003.00000.3.3.90.30
02.002.0618200292007.00000.3.3.90.30
03.001.0412200011293.00000.3.3.90.30
14.001.2212200172071.00000.3.3.90.30
11.001.0824400022042.00000.3.3.90.30
11.001.0824400022213.00934.3.3.90.30
13.001.1854100192064.00000.3.3.90.30
15.001.1545200422234.00000.3.3.90.30
06.001.0412300032014.00000.3.3.90.30

Prazo Execução/Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. **Data da Assinatura:** 14/02/2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI – PR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO
CEP 84.990-000 / FONE (43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 – CNPJ: 12.601.793/0001-83 – CNPJ: 09.277.712/0001-27

EXTRATO
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO
Edital de Pregão Eletrônico nº 78/2017.
Processo nº 130/2017.

O Pregoeiro comunica aos interessados na execução do objeto do Edital supramencionado, que após a análise e verificação das propostas de preços e da documentação de habilitação, decidiu classificar e habilitar as seguintes proponentes:

| Nº | Empresa | Valor |
|----|---|---------------|
| 1 | ALIMENTARE ATACADO PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELI ME | R\$ 39.716,50 |
| 2 | A G ROSSATO DISTRIBUIDORA ME | R\$ 58.341,24 |

Arapoti, em 14 de Fevereiro de 2018.
Luana Lordelos Femandes
Pregoeira

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI – PR
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO
CEP 84.990-000 / FONE (43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 – CNPJ Nº 12.601.793/0001-83

EXTRATO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Despacho da Prefeita Municipal e da Secretária Municipal de Assistência Social;
De 14/02/2018

Homologando e Adjudicando o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão Eletrônico nº 78/2017, a(s) empresa(s):

| Empresa | Valor (R\$) |
|--|---------------|
| ALIMENTARE ATACADO PROD ALIMENTÍCIOS EIRELI ME | R\$ 39.716,50 |
| A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA ME | R\$ 58.341,24 |

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios em geral, visando atender as necessidades da Administração Municipal e Fundo Municipal de Assistência Social.

NERILDA APARECIDA PENNA
Prefeita Municipal
FABIANA KLUPPEL LISBOA
Presidente do FMAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI – PR
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO
CEP 84990-000 FONE (043) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31

EXTRATO
1º TERMO ADITIVO

Contrato nº: 92/2017-PMA.
Pregão nº: 24/2017-PMA.
Contratante: Município de Arapoti.
Contratada: CRISTIANO ALVES DE OLIVEIRA SERVIÇOS ME.

Objeto: O presente Termo Aditivo, objetiva a prorrogação do prazo de execução e vigência do CONTRATO sob o nº 92/2017-PMA, por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, iniciando-se em 26/02/2018, estendendo-se até 25/02/2019, com base no inciso II, art. 57 da Lei nº 8.666/93.

Disposições finais: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato Original a que se refere o presente Termo Aditivo.

Data da assinatura: 05/02/2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI
ESTADO DO PARANÁ
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO
CEP 84990-000 FONE (43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31

EXTRATO - TERMO ADITIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 43/2017.
PREGÃO Nº: 7/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAPOTI.
CONTRATADA: I. ASSIS DOS SANTOS & CIA LTDA ME.

OBJETO: O presente Termo Aditivo, objetiva a SUBSTITUIÇÃO do responsável fiscal da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sob o nº 43/2017, ficando o Senhor Reginaldo Marcio Felisbino, matrícula nº 4090, RG nº 7.155.970-0, CPF nº 036.799.789-44, SUBSTITUÍDO pelo Senhor José Reinaldo Wernneck de Andrade Junior, matrícula nº 4284, RG nº 40.310.111-6, CPF nº 414.911.978-38.

DISPOSIÇÕES FINAIS: Todas as demais cláusulas não especificamente modificadas pelas alterações decorrentes deste Termo Aditivo permanecem em vigor e obrigando as partes, conforme originalmente pactuadas.

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI
ESTADO DO PARANÁ
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO
CEP 84990-000 FONE (43) 3512-3000
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31

EXTRATO - TERMO ADITIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 44/2017.
PREGÃO Nº: 7/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAPOTI.
CONTRATADA: VALDECI APARECIDO DOS SANTOS ME.

OBJETO: O presente Termo Aditivo, objetiva a SUBSTITUIÇÃO do responsável fiscal da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sob o nº 44/2017, ficando o Senhor Reginaldo Marcio Felisbino, matrícula nº 4090, RG nº 7.155.970-0, CPF nº 036.799.789-44, SUBSTITUÍDO pelo Senhor José Reinaldo Wernneck de Andrade Junior, matrícula nº 4284, RG nº 40.310.111-6, CPF nº 414.911.978-38.

DISPOSIÇÕES FINAIS: Todas as demais cláusulas não especificamente modificadas pelas alterações decorrentes deste Termo Aditivo permanecem em vigor e obrigando as partes, conforme originalmente pactuadas.

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2018.

EXPEDIENTE

Lei Municipal nº 1.736 de 03 de julho de 2017.

Editoração:

João Paulo da Silva - Seção de Atos Administrativos.
Wanderley Rasera Júnior - Assistente de Comunicação.

Prefeitura do Município de Arapoti - Rua Placídio Leite nº. 148, Centro Cívico, CEP 84990-000, Arapoti, Estado do Paraná - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Endereço Eletrônico: www.arapoti.pr.gov.br/doi Email: doi@arapoti.pr.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com Art. 10 da Medida Provisória 2200-2 de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Arapoti. A Prefeitura Municipal de Arapoti da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de www.arapoti.pr.gov.br/doi no link Diário Oficial